
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง 

เรื่อง รายชี่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

ตามทีองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็น 

พนักงานจ้าง ประเภท พนักงานจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ) ตำแหน่ง ผ้ชู่วยเจ้าพนักงานธุรการ จำนวน 

๑ อ ตัรา และ ตำแหน่ง ผ ช้่วยนายซ่างไฟฬา จำนวน ๑ อ ตัรา ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง 

เรื่อง ร บัสมัครบุคคลเสอสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๙ นัน้ 

บัดนี้ การดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง ได้ดำเนินการเสร็จสิ้น 

เรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด 

๘ A ~, ~ ~~ ~, ~, ~, ~, ~~ ~ ~่ ~ ~~ 

นครศรธรรมราซ เรอง หลกเกณฑเกยวกบพนกงานจาง ลงวนท ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๔๗ และทแกเฃเพมเตม 

จึงประกาศรายซื่อผ้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ (ผ้มีคณวฒิ ) 
บ บ 9 ·จ 

ด งัต่อไปนี้ 

(๑) ตำแหน่ง ~ซ่วยเจ้าพนักงานธฺรการ 

ลำด บั 

ที ส่อบได้ 

เลข 

ประจำตัว 

สอบ 

ชือ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๑ นางสาวณมน หนเสน 

บ 

๒ ๐๓ นางสาวธิดารัตน์ สายนาค 

(๒) ตำแหน่ง ~ช่วยนายช่างไฟศ่า 

ลำับ 

ทีส่อบได้ 

เลข 

ประจำตัว 

สอบ 

-~ 

, 
ชือ - สกุล หมายเหตุ 

๑ ๐๑ นายสุริยัน จิตตรานนท์ 

ทะงนี้ บัญซีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง จะขึ้นบัณูซีไว้เป็น 

ระยะเวลา ๑ ปี นั
บแต่วันประกาศรายซื่อผู้ฝานการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างโดยองค์การบริหาร 

ส่วนต°าบลนางหลง จะพิจารณาบุคคลที่สอบได้ลำดับ่ ๑ เข้ารับการจ้างตามประกาศฯ เมื่อได้รับความเห็นซอบจาก 

คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครศรีธรรมราช 
และอาจมีการเรียกใช้~ญชีเพิ่มเติมเมื่อมีตำแหน่งว่าง 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ ว นัที่ \~ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายสม~ เหรียญไกร) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง 


